Social Municipal de M
Estado de Actividades

Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2023

Concepto
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
Ingresos de Gestion
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal, Fondos Distintos

(Cifras en Pesos)

de Aportaciones, Transferencias. Asianaciones. Subsidios v Subvenciones. v Pensiones v Jubilaciones

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal y Fondos Distintos de

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Otros Ingresos y Beneficios
Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Ayudas Sociales

Participaciones y Aportaciones
Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones
Provisiones
Disminucién de Inventarios
Otros Gastos

Inversién Publica
Inversién Pablica no Capitalizable

Total de Gastos y Otras Pérdidas

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

2023

544,537
544,537

4,574,858

0
4,574,858

195
195

5,119,590

4,021,940
766,941
733,673

2,521,325

848,754
848,754

0

HhOOOM o

o

4,870,698

248,892

2022

851,099
851,009

9,897,974

0
9,897,974

123,902
123,002

10,872,976

10,257,640
1,627,903
1,712,741
6,916,996

568,185
568,185

0

260,507
260,507
0
0
1

11,086,332

213,357

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

ALMA LAURA RUIZ LOPEZ
DIRECTOR DE BIENESTAR SOCIAL MUNICIPAL




